')ây?n€í/?ia ^á^ía/?t<>t^ QyiMdi'tí<xX'(^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 752/2023
. ^

c

c

; - São Roque, 14 de dezembro de 2023. gí:

..'.iV. . • •• : T-.- ,, 't-, i
r,--"

^ ^ °C

Prezado Senhor, v' ' i";

IV

TT : Presidente
T..

• T'

Tendo em vista o convênio empréstimo,

firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turistica de São Roque e a

Caixa Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob n°

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 26.020,03, (vinte e

seis mil, vinte reais e três centavos), referente a empréstimo consignado em
folha, competência de dezembro/2023, constantes da relação anexa. <j

Atenciosamente,

RAFAEL TANZl DE ARAÚJO

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo \

CO ,

CO

TI
Q i

li
l!

Ilustríssimo Senhor • \ j i-)! >21
Thomaz Antônio Lisboa Terra

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal
y' rii-yAgência de São Roque -SP P,
í.fl Rua Prof. Germano Negrini n° 125 '- K T t

'• aV
. I •

V; -

•-

í
PROTOCOLO N° CETSR 14/12/2023 - 08:32 18763/2023

T V '.T T\/:r:V' • ^

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SS48V8A02A1SRCJ2
		2024-01-04T09:52:39-0300